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Mye kan sies om hva konfirmanttida er for noe, hva vi tror vi skal gjøre, hva du 

som er konfirmant i Romedal skal tenke, oppleve og kanskje tro. Jeg har lyst til 

å begynne i en annen ende, med et brev som en engelsk kirkeleder (erkebiskop 

Rowan Williams) sendte til ei seks år gammel jente etter hun hadde skrevet et 

brev til Gud og faren hennes hadde videresendt brevet til ham. Det brevet var 

slik: 

Kjære Lulu, 

Faren din har sendt brevet ditt til meg, og spurt om jeg har noen svar. Det er en utfordring! 

Men jeg forestiller meg at Gud kanskje ville svart slik: 

'Kjære Lulu – Ingen fant opp meg – men mange mennesker har oppdaget meg, og de som 

gjorde det, ble ganske overrasket over oppdagelsen. De oppdaget meg i det de så seg omkring 

og så verden, og de tenkte at den virkelig var vakker, som et mysterium, og så lurte de på hvor 

verden kom fra. De oppdaget meg mens de var stille, alene, en form for fred og kjærlighet de 

ikke hadde forventet omga dem. 

Så fikk de ideer om meg. Noen av dem fornuftige, og noen av dem nokså ufornuftige. Fra tid 

til annen sendte jeg dem noen små hint, særlig gjennom Jesu liv, så de skulle komme tettere 

på hvordan jeg virkelig er.  

Men det var ingenting eller noen til stede før meg, som kunne finne meg opp. Det var som   

en som skriver en fortelling i en bok. Jeg begynte å lage fortellingen om verden, og til sist 

skapte jeg menneskene, slik som deg, som var i stand til å stille meg vanskelige spørsmål!' 

Så ville han sende deg mye kjærlighet og underskrive svaret sitt. 

Jeg vet at Gud vanligvis ikke skriver brev, så jeg forsøker så godt jeg kan å svare på Guds 

vegne. Mye kjærlighet fra meg til deg. 

+Erkebiskop Rowan 

Et klokt menneske har sagt at vi mennesker har stilt alle de grunnleggende 
spørsmålene innen vi er seks år gamle. Det tror jeg stemmer. Enten vi er 
konfirmanter, foreldre, besteforeldre, så lurer spørsmålene i bakgrunnen: Har 
livet en mening, er jeg verdt å elske? Kan jeg tro at noen vil meg vel? Hvor 
kommer jeg fra og hvor er jeg på vei? Hva er framtida for meg, for de jeg elsker 
og jorda jeg bor på? 

Kanskje kan vi bli litt klokere sammen, hente litt mer mot til å leve, og få større 
tro på at framtida finnes. Velkommen som konfirmant i Romedal menighet. 
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Konfirmanttida i Romedal menighet, de viktigste datoene 

høsten 2023 

September 

8. «Kick off» på Vollbo, Stange menighetssenter, kl 19 til 21 

10. Konfirmantpresentasjonsgudstjeneste i Romedal kirke kl 11.00. En litt 

annerledes gudstjeneste som markerer starten på konfirmanttida di i Romedal 

menighet. Kort informasjonsmøte etter gudstjenesten for konfirmanter og 

foreldre/foresatte. 

22. til 24. Camp Mesnalia, konfirmantleir. Felles buss for alle som skal på leir. 

Bussen går fra parkeringsplassen ved rundkjøringa Uthuskrysset/E6 kl 16.00. 

Oppmøte kl 15.45. Mer informasjon kommer. Avreise fra Mesnalia kl 15.00 

søndag, foreldre/foresatte henter. Vi oppfordrer til samkjøring. 

26. Samling  i Romedal kirke kl 18-19.30. Ville du møblert rommet ditt slik eller 

oppført deg sånn på en fest? Om kirkerommet, gudstjenesten og hvorfor vi gjør 

som vi gjør. 

 

Oktober 

20.-22.  Bo-hjemmeleir, fredag og lørdag samles vi på Vollbo, Stange 

menighetssenter. Fredag kl 18. til 20. Lørdag kl 11-20. Mer informasjon 

kommer. 

31.  Samling i Romedal kapell fra 18-19.30. Kan Gud «snakke»? Hva er Bibelen 

for noe? En samling av fantastiske eventyr? Gamle fortellinger fra tider som var 

veldig forskjellige fra vår egen tid? Hvor sier vi at Bibelen er hellig skrift? 

Desember 

5. Romedal kirke kl 14-16.00 Øve til Lysmesse. 

7. Advents- og førjulssamling, med film og pizza. Kl 18-21. Romedal kapell 

10. Lysmesse i Romedal kirke kl 18.00, oppmøte kl 17.30 
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Våren 2024 

Januar 

16. Konfirmantsamling, Romedal kirke kl 18.00-19.30. Om sorg og død. Vi får 

besøk av folk fra et begravelsesbyrå som forteller om hvordan det er å møte 

mennesker i sorg, ta seg av den som er død, og planlegge avskjeden sammen 

med dem som fortsatt lever. 

16. Kort informasjonsmøte for konfirmanter, foreldre/foresatte Romedal kirke 

kl 20.00 

Februar 

2. Felles dag for alle konfirmanter i Stange på Vollbo, kl 9-15. Om det som 

gjorde at vi feirer jul og påske. 

13. Konfirmantsamling Romedal kapell  kl 18.00-19.30. Er alt greit? Om 

forholdet til alkohol (og andre rusmidler), seksualitet og grensesetting.   

14. Askeonsdagsmesse for konfirmantene Vallset og Romedal, Vallset kirke kl 

19.00 

Mars 

 5. Konfirmantsamling Vollbo, kl 18.00-20.00. «Hvorfor bry seg?» Skal jeg bry 

meg med hvordan andre har det? Om det som kalles diakoni. 

Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon 2024 finner sted i mars, da pleier vi å få mer 

innsikt i hvordan vi kan forebygge nød, gi mennesker framtid og håp. Vanligvis 

har vi samlet inn penger tirsdag før Palmesøndag ved å oppsøke folk hjemme 

med bøsser. Kan vi gjøre det på en annen måte? 

April 

28. Pilegrimsvandring for alle konfirmantene i menighetene i Stange. Sett av 

dagen fra kl 10-17. Mer informasjon kommer. 

 

Mai 

19. Samtalegudstjeneste, Romedal kirke kl 18.00. Vi møtes i kirka for å øve til 

samtalegudstjenesten kl 16.00. Vi har et enkelt måltid kl 17.00 
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28. Kappeprøving, øving til konfirmasjonsgudstjenestene, Romedal kirke 18.-

20.00 

 

Juni 

9. Konfirmasjonsgudstjeneste i Romedal kirke kl 12.00 

 

 

Dine oppgaver som ministrant i Romedal 

Ministranter – 

oppgaver under 

gudstjenesten 
 

 

 

 

• Bære prosesjonskors 

• Evangelielys 

• Evangelieprosesjon 

• Samle inn kollekt (penger)  

• Hente brød og vin 

• Hjelpe til under dåp 

• Tenne lys i lysgloben når menigheten minnes de døde og ber for 

deres pårørende under forbønnen. 

 

I løpet av konfirmanttida er du ministrant/medhjelper på tre 

gudstjenester. Kan du ikke delta den oppsatte dagen, bytt med en 

annen og gi beskjed til meg om hvem du har byttet med.  

Oppmøte i Romedal kirke kl 10.30.  
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Tema vi vil se nærmere på i løpet av konfirmanttida. 

Gudsperlen 

 

Skapelse, 
Om Gud 

Gud er mer enn bokstavene G-U-D 

Jegperlen 

 

Kropp, min og andres 
Verd og egenverd 

Er jeg elsket? 
 

Dåpsperlen 

 

Om dåpen 
Den store fortellingen 

Om å være en del av et fellesskap 

Ørkenperlen 

 
 

Om å lengte,  
om å tørste etter noe eller noen 

Bekymringsløshetens perle 

 

Håp eller bekymring?  
Forventningsfull eller forventningsløs? 

Går det galt til slutt? 

Kjærlighetsperlene 

 

Gjestfrihet 
Vennskap 

Kjærlighet, ansvar for andre. 
Jesu død 

Nattens perle 

 

Om død, mørke, ensomhet 
Er det en mening bak alt som skjer? 

Oppstandelsesperlen 

 

Tilgivelse 
Nytt liv, ny begynnelse 

Jesu oppstandelse 

Stillhetens perler 

 

Bønn 
Om å være stille 

Hemmelighetsperlene 
 
 

Det som jeg kan dele med Gud 
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Av menighetens ansatte og konfirmantledere kan dere forvente at vi: 

 bryr oss om konfirmantene og møter dem med respekt. 

 gjør vårt beste for at konfirmanttiden skal være lærerik og minneverdig. 

 sammen med konfirmantene lager god undervisning og flotte aktiviteter. 

 sender ut informasjon i god tid. Påminnelser vil bli sendt på sms. 

 svarer på e-post og telefon. 

 

Av konfirmantene forventes det at de: 

 møter hverandre og andre med respekt og viser alminnelig folkeskikk. 

 deltar på undervisning og aktiviteter etter oppsatt plan. 

 deltar på minst 8 gudstjenester i løpet av konfirmanttiden. 
 møter presis til timene. 
 gir beskjed når de evt. ikke kan komme og tar igjen fravær etter nærmere avtale. 
 At mobilen er slått av under samlingene, med mindre den skal brukes på Kahoot. 

 

Av foreldre/foresatte forventes det at de: 

 møter på informasjonsmøtene. 
 gir beskjed / melding på forhånd dersom konfirmanten er nødt til å 

være borte fra en del av opplegget.  
 følger opp konfirmantene sine og støtter opp om konfirmanttiden. Gudstjenestene 

som inngår i konfirmantopplegget er åpne for alle, og familier hjertelig velkommen. 
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Kontaktinformasjon 

Morten E Stensberg, sokneprest/prostiprest 

e-post: ms382@kirken.no 

mobil 913 87 696  

 

Ranya Staangstad Karlsen, menighetspedag: 

e-post: rsk@stange.kirken.no 

mobil: 932 99 499 

 

«…disse budene vil bli sendt på sms 

 

4. september 2023 


